АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.02.2018                                                                                                                                   № 23
О внесении  изменений в  постановление администрации
Андреевского   сельского    поселения  от  27.02.2015 № 22
 « Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков,

 находящихся в муниципальной собственности

 муниципального образования «Андреевское сельское поселение»

 в постоянное (бессрочное) пользование»
       В связи с протестом Александровской городской прокуратуры от  25.12.2017         № 2-6-2017 на  постановление  администрации Андреевского сельского поселения от 27.02.2015       № 22  « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Андреевское сельское поселение»  в постоянное (бессрочное) пользование»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1.Внести изменения в постановление администрации Андреевского сельского поселения от 27.02.2015       № 22   « Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Андреевское сельское поселение»  в постоянное (бессрочное) пользование» :
   2.п. 1.2. постановления читать в новой редакции : « Муниципальная услуга включает в себя рассмотрение вопросов и принятие решений, связанных с предоставлением земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное)  пользование.»
      3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  4.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Андреевское сельское поселение .
Глава администрации                                                                          О.Н.Федулов